香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整
性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而
引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA HANKING HOLDINGS LIMITED

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：03788）

控股股東質押股份

本公告乃由中國罕王控股有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市
規則第 13.17條而作出。

本公司已獲告知，於二零二五年三月二十六日，Bisney Success Limited（「Bisney
Success」）已向中信銀行股份有限公司撫順分行（「貸款方」）質押 280,000,000股本公司
股份（佔於二零二五年三月二十六日本公司已發行股本約 14.29%），作為貸款方向本公
司全資附屬公司撫順罕王傲牛礦業股份有限公司提供最多合共人民幣 80,000,000元定
期貸款融資之擔保。

Tuochuan Capital Limited（一家於英屬維爾京群島註冊成立之公司，並由本公司董事兼
本公司其中一名控股股東楊繼野先生（「楊先生」）全資擁有）於二零二三年七月二十八日
向貸款方質押的 280,000,000股本公司股份（佔於二零二三年七月二十八日本公司已發
行股本約 14.29%）已經解押。

Bisney Success乃一家於英屬維爾京群島註冊成立之公司，並由楊先生全資擁有。於本
公告日期，楊先生於本公司全部已發行股份中擁有約 69.03%之權益。

承董事會命
中國罕王控股有限公司

主席兼執行董事
楊繼野

中國瀋陽，二零二五年三月二十六日

於本公告日期，本公司執行董事為楊繼野先生、鄭學志先生、邱玉民博士及張晶女士；本公司非執行
董事為夏茁先生及趙延超先生；及本公司獨立非執行董事為王平先生、王安建博士及趙炳文先生。